⁸ Povjesni arhiv Zadar, Spisi zadarskih bilježnika, Johannes Calcina, Busta II., fasc. IV., fol. 173: "Nicolaus condam Georgii de Hraschieuich districtus Ostrouice vilicus monasterii sancti Francisci de Jadra".

⁹ BOJANIĆ, o.c. 94. Iz teksta dukale, inače, proizlazi da je Jakovu bio zabranjen dolazak na područja pod mletačkom vlašću u Dalmaciju, i to stoga što je upravo on početkom XV. st. preoteo Ostrovicu iz mletačkoga posjeda. To, pak, baca posve drugačije svjetlo na odnose nekadašnjega banovca i zadarskih franjevaca, koje treba promatrati i u sklopu političkih opredjeljenja kakva su vladala po gradovima Dalmacije u XV. st., što, međutim, ostaje izvan konteksta pitanja koja se ovdje raspravljuju.

¹⁰ Arhiv samostana sv. Frane, br 138: "Notum atque manifestum sit omnibus ac singulis patribus guardianis ceterisque fratribus conuentus sancti Francisci de Hiadra tam presentibus quam futuris. Quod nobilis ac spectabilis vir dominus Jacobus banouac de genere Subicinorum de Berberio singularis deuctus benefactorque precipuus ordinis sancti Francisci sicut in vita sua erga ipsum ordinem summa officiebatur deuotione ita et in morte amplissimis beneficiis ecclesiam sancti Francisci de Hiadra seu fratres ibidem Christo famulantes in suo ultimo et legitimo testamento dotare siue donare curauit, relinquens octo terre sortes tam suas quam sororis olim sue honestissime mulieris domine uidelizet. Zuue in villa uocata Craschieuichi, committendo humillime ac fideliter et animam suam et suorum preterea defunditorum illis ipsis fratribus sancti Francisci de Hiadra ut sibi duas saltem missas qualibet ebdomada celebrare debeant. Quas ob res pro tot tantisque beneficiis ipsi memorati fratres ne quauis ingratitudine culpabiles existant cuiuspiam intentionem ac fidelissimam commisionem deuote accurate exequi omnibus uiribus suis deo optimo fauente studeant ut sic eiusdem deuota intentio seruensque desiderium per huiusmodi fratres nullo defraudetur pacto. In huius autem rei memoriam has presentes litteras in sacristia istiusmodi ecclesie uel conuentus prelibati loco manifesto affigi uoluimus ex hoc nimur de uoluntate acque consensu tam uiri nobilis domini Stephani Ruthcich quam ceterorum ipsius condam domini Jacobi prefato commissariorum. Sub anno incarnationis domini Mo CCCCXVI die VIII juli, Hiadre in prenominato conuentu." Ispravu spominje ANTOLJAK, o.c. 78, no kako je pri tomu koristio samo "Inventar samostana sv. Frane u Zadru; Pergamene", tako je njegov navod nejasan (poput regesta u rečenomu Inventaru) i izgleda kao da je ispravu sastavio sam Jakov. Stjepan, pak, Rudčić spominje se kao izvršitelj